

Torben S. Nielsen Ejendomme II ApS

Strandparksvej 17

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 31175100

Årsrapport for 2016

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. marts 2017

Jette Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Torben S. Nielsen Ejendomme II ApS Strandparksvej 17 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31175100
Stiftelsesdato	22. december 2007
Hjemsted	Vallensbæk
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Torben Steen Nielsen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejendomme til udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 132.402, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 3.998.333, og en egenkapital på kr. -34.747.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Moderselskabet har i den forbindelse afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer samt afgivet erklæring på at tilgodehavendet kun vil blive afviklet i takt med at Torben S. Nielsen Ejendomme II ApS har likviditet til det, og det er økonomisk forsvarligt.

Moderselskabet har endvidere afgivet erklæring om at ville tilføre selskabet likviditet op til 1,0 mio. kr., såfremt det bliver nødvendigt, for at selskabet kan overholde sine forpligtelser.

Erklæringen er gældende til og med 30. juni 2018, hvor den skal genforhandles.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		337.184	197.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-89.394	-89.394
Driftsresultat		247.790	108.297
Finansielle indtægter		0	119
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-77.427	-81.771
Andre finansielle omkostninger		-850	-750
Resultat før skat		169.513	25.895
Skat af årets resultat	1	-37.111	6.116
Årets resultat		132.402	32.011
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		132.402	32.011
Resultatdisponering		132.402	32.011

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>3.851.662</u>	<u>3.941.056</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.851.662</u>	<u>3.941.056</u>
Anlægsaktiver		<u>3.851.662</u>	<u>3.941.056</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	23.158
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.748</u>	<u>3.748</u>
Tilgodehavender		<u>3.748</u>	<u>26.906</u>
Likvide beholdninger		<u>142.923</u>	<u>118.489</u>
Omsætningsaktiver		<u>146.671</u>	<u>145.395</u>
Aktiver		<u>3.998.333</u>	<u>4.086.451</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-159.747	-292.149
Egenkapital		-34.747	-167.149
Hensættelser til udskudt skat		120.761	110.732
Hensatte forpligtelser		120.761	110.732
Modtagne forudbetalinger fra kunder		146.791	203.081
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.698.792	3.894.524
Langfristede gældsforpligtelser		3.845.583	4.097.605
Selskabsskat		27.082	0
Anden gæld		39.654	45.263
Kortfristede gældsforpligtelser		66.736	45.263
Gældsforpligtelser		3.912.319	4.142.868
Passiver		3.998.333	4.086.451
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.082	-23.158
Regulering udskudt skat	10.029	17.042
	37.111	-6.116
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.469.688	4.390.834
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	78.854
Kostpris ultimo	4.469.688	4.469.688
Af- og nedskrivninger primo	-528.632	-439.238
Årets afskrivninger	-89.394	-89.394
Af- og nedskrivninger ultimo	-618.026	-528.632
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.851.662	3.941.056
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-292.149	-324.160
Årets tilgang	132.402	32.011
Saldo ultimo	-159.747	-292.149

5. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital og er derved omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at kapitalen kan reetableres via egenindtjening indenfor de kommende år.

For at ovenstående kan realiseres er selskabet afhængig af ekstern finansiering. Moderselskabet har i den forbindelse afgivet tilbagetrædelseskæring overfor selskabets øvrige kreditorer samt afgivet erklæring på at tilgodehavendet kun vil blive afviklet i takt med at Torben S. Nielsen Ejendomme II ApS har likviditet til det, og det er økonomisk forsvarligt.

Moderselskabet har endvidere afgivet erklæring om at ville tilføre selskabet likviditet op til 1,0 mio. kr., såfremt det bliver nødvendigt, for at selskabet kan overholde sine forpligtelser.

Ovennævnte erklæringer er gældende til og med 30. juni 2018, hvorefter de skal genforhandles.

Noter

2016

2015

6. Eventualforpligtelser

Der er udstedt 2 stk. ejerpantebrev hver med kr. 500.000 med pant i ejendommen Valhøjs Allé 171. Pantebrevene ligger ikke til sikkerhed for noget.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Torben S. Nielsen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.